02/07/2019 Prefeitura Municipal de Apodi

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/05C3ADF2/03AOLTBLQ79L3dtZHso8Wt3a9iTFj3E3iXpLegAt0SxnwKQt_ryP700M5GWeJzha9SGu… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
EXTRATO DE CONTRATO T.P. N º 001.2019

CONTRATO N°: 28060001/2019. ORIGEM: TOMADA DE
PREÇO Nº 001/2019 - CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE APODI - CONTRATADO: CONSTRUTORA
DANTAS LTDA, CNPJ: 97.519.353/0001-34 - OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO DA FEIRA LIVRE NA CIDADE DE APODI/RN,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DEMAIS ELEMENTOS
TÉCNICOS CONSTANTES NO PROJETO BÁSICO. VALOR
TOTAL: R$ 685.488,40 (Seiscentos e oitenta e cinco mil
quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos).  UNIDADE
GESTORA: 2 – PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI
- ÓRGÃO ORÇAMENTÁRIO: 2000 – PODER EXECUTIVO
- UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 2007 – SECRETARIA
MUNICIPAL DE URBANISMO E TRANSPORTE - FUNÇÃO: 15 -
URBANISMO - SUBFUNÇÃO: 451 – INFRA-ESTRUTURA
URBANA - PROGRAMA: 13 – INFRA-ESTRUTURA URBANA
- AÇÃO: 1.98 – CONSTRUÇÃO DA FEIRA LIVRE DE APODI/RN
- DESPESA: 1441 - 4.4.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES
- VIGÊNCIA: De 28/06/2019 a 28/03/2020. DATA DE
ASSINATURA: 28 de junho de 2019.

Publicado por:
Antonio Francisco de Oliveira

Código Identificador:05C3ADF2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/07/2019. Edição 2050
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/